48,75m (quarenta e oito metros e setenta e cinco centímetros), 

confrontando-se com o Lote n.º 149; e 

IV – lateral esquerda: 51,40 (cinquenta e um metros e quarenta centímetros), 

confrontando-se com o Lote n.º 235. 

§ 2º O imóvel a que se refere o caput deste artigo é avaliado em R$ 13.419,00 (treze 

mil quatrocentos e dezenove reais), em conformidade com o Laudo de Avaliação n.º 30, de 10 de 

fevereiro de 2011, da Comissão de Avaliação Tributária do Município. 

Art. 2º As despesas com registro do título de traspasse de imóvel público por 

legitimação de posse com força de escritura pública correrão à conta do respectivo